АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСВЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х.ryб
пос.стрелка

О проведеIIии предIIовоголIlей ярмарки
IIа ]герритории Красllострельско[о сеJIьског0 поселеIIиrI

Темрюкского райоrIа

В соответствии с сDедералъным законом от б октября 200З года }ts 1З1-
ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Федеральным законом от 28 декабря 2009 года J\b 381-ФЗ (Об
основах государственного регулироваFIия торговой деятельности в Российской
Федерации)), законом Краснодарского края о,г 1 марта 2011 года J\Ъ 2195-КЗ
кОб организации деятельности розничных рынков, ярмарок и
агрошромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края)), в

целях своевременной полготовки rrразднования I{ового года, наиболее полного
удовлетворения потребностей населения ,говарами новогодtlей темагики
постановляIо:

1. Провести специализированнуIо разовуI0 розничную предновогоднIоIо
ярмарку по продаже хвойных деревьев, елочных украшений, игрушек,
сувениров на территории Краснострельского сельского поселения ТемрIокского

района.
2. Определить организатором предновогодней ярмарки N4УП (ХtКХ-

Комбытсервис>> в лице директора ПодживотоI]а Алексея Николаевича.
2.|, IОридический (почтовый) адрес, телефон: З5З5З9, Краснодарский

край, Темрiокский район, пос.Стрелка, ул.Лениtла, 8б, тел. 8(86148)92-0-09.
З" Места проведения ярмарки:
3.1, Краснодарский край, Темрtокский район, пос.Стрелка, ул.Ленина. 1i

(возле СДК).
3.2" Краснодарский край, Темрtокский район, х.Белый, пер"Садовый, 7

(возле СДК).
4" Срок и время проведения ярмарки: с 15 лекабря 2017 года по 3l

декабря 201;7 года с 8-00 до 21-00 часоts"

5. Рекомендовать
А.Н"Подживотову:

директору МУП (ЖКХ-Комбытсервис))

5.1" Соблюдать при осуществлении деятельности по прода}ке товаров на
ярмарке выполнение требований санитарных, противопожарных FIopM

от /J. //. /0/у

2

безопасности установленных законодательством Российской Федерации,
соблюдать требования, предъявляемые к продаже отделъных видов товаров,
иметь в напичии документы, подтвер}кдающие соответствие товаров и услуг
установленным требованиям.

6. Начальнику отдела имущественно - правовых отношениЙ
администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского района
Т.Д.Коркишко опубликоватъ постановление в средствах массовой информации
и разместить на официальном сайте администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района в информационно_
телекоммуникационной сети <<Интернет>).

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
8. Постановление вступает

опубликования.
в силу со дня его официального

|,,,." ...-

Глава Itраснострельского сельскФFо
поселенИя ТемрЮкскогО район,Ь' 1,

,:11, i.
^ l с_,.1

,, ,. i ..._ Ia.
i:] j.!i : ill ,l l.

С.А.Глущенко

i;]i
. '|'::'.'.,

',,,;:, :.'..,; ':"..,